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PROCES VERBAL D'ADJUDICATION DE BONS DU TRESOR

Nature des titres

Numéro d'identification
Dénomination de I'émission
Adjudication n°

Date de valeur

Durée

Valeur nominale unitaire
Montant mis en adjudication

Lomé, le 14 décembre 2011

TIT 631 -1BC

R S R R b ¥ A

: Bons du Trésor

: T60009146 Emetteur: TOGO

- T60009146 BTA TRESTG TXMLT JUIN 2012

: 03/2011 du 14 décembre 2011

: 15 décembre 2011 Echéance : 13 juin 2012
182 jours

1 000 000 FCFA
20 000 millions de FCFA

Nombre de participants
Montant global des soumissions
Soumissions retenues
Soumissions rejetées

Taux de couverture du montant mis
En adjudication par les soumissions

Taux d'absorption
Taux marginal

14

- 20 800
: 20 000
: 800

:104,00%
: 96,15%
: 5,7500%

Nombre de soumissions . 20
millions de FCFA
millions de FCFA
millions de FCFA

Taux de couverture du montant mis en

adjudication par les soumissions retenues 100,00%

Taux moyen pondéré 5,2606%

RESULTAT GLOBAL (Milions de FCFA)
LIEU DE SOUMISSION MONTANTS PROPOSES MONTANTS RETENUS
BENIN 1 000| 1000
BURKINA 1 000Jf 1 000
COTE D'IVOIRE 3 000 3000|
GUINEE BISSAU 1 000jf 1 000
MALI 5 000f 5 000])
NIGER 1 000} 1 000||
SENEGAL 1 000Jf 1000
TOGO 7 800| 7 000
AUTRES off 0
TOTAL 20 800 ]] 20 000
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